
Koordynatorzy przedmiotów realizowanych w Klinice Rehabilitacji UMB



	Kierunek studiów
	Rok
	Nazwa przedmiotu
	Koordynator przedmiotu
	Emil

	Lek-Dent
	III
	Rehabilitacja
	dr n. med. 
Jacek Kita
	jacek.kita@umb.edu.pl

	Kosmetologia mgr
	II
	Masaż w kosmetologii
	mgr 
Mariusz Wojciuk
	mariusz.wojciuk@umb.edu.pl

	Pielęgniarstwo lic st
	II
	Rehabilitacja i pielęgnowanie niepełnosprawnych dorosłych
	mgr 
Aleksandra Gorzelska
	agorzelska@poczta-usk.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	I i II
	Fizykoterapia
	dr n. med. 
Jacek Kita
	jacek.kita@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	I i II
	Fizjologia bólu
	Dr hab. n. med. 
Anna Hryniewicz 
	anna.hryniewicz@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	II
	Biomechanika kliniczna
	dr 
Piotr Zaleski
	piotr.zaleski@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	II
	Terapia manualna
	dr n.o zdr. 
Andrzej Niewiński
	[image: cleardot]andrzej.niewinski@umb.edu.pl


	Fizjoterapia mgr jednolite
	II
	Masaż leczniczy
	mgr Amanda Kostra
	amanda.m.kostro@gmail.com

	Fizjoterapia mgr jednolite
	III
	Metody specjalne fizjoterapii
	dr n.o zdr.
Paweł Konarzewski
	pawel.konarzewski@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	III
	Fizjoterapia w kardiologii i kardiochirurgii
	dr n. med.
Mariusz Ciołkiewicz
	mariusz.ciolkiewicz@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	III
	Fizjoterapia w chirurgii
	mgr
Joanna Rutkowska-Talipska
	joanna.rutkowska@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	III
	Fizjoterapia w onkologii i medycynie paliatywnej
	mgr
Joanna Rutkowska-Talipska
	joanna.rutkowska@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	III
	Fizjoterapia w ginekologii i położnictwie
	dr n. med.
Robert Terlikowski
	robert.terlikowski@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	III
	Fizjoterapia w neurologii i neurochirurgii
	dr n. o zdr.
Katarzyna Kaniewska
	katarzyna.kaniewska@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	III
	Programowanie rehabilitacji w chorobach wewnętrznych
	dr n. o zdr.
Zofia Dzięcioł-Anikiej
	zofia.dzieciol@umb.edu.pl

	Fizjoterapia 
uz mgr st i niest
	I
	Metody specjalne w fizjoterapii
	dr n. o zdr. 
Katarzyna Kaniewska
	katarzyna.kaniewska@umb.edu.pl

	Fizjoterapia 
uz mgr st 
	II

	Diagnostyka funkcjonalna i programowanie rehabilitacji
	dr n. med.
Robert Terlikowski
	robert.terlikowski@umb.edu.pl

	Fizjoterapia 
uz mgr niest
	
	Diagnostyka funkcjonalna i programowanie rehabilitacji
	mgr Amanda Kostro
	amanda.m.kostro@gmail.com

	Fizjoterapia 
uz mgr st
	II

	Fizjoterapia w chorobach metabolicznych
	mgr 
Mariusz Wojciuk
	mariusz.wojciuk@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	I
	Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu (część I)
	dr n. o zdr.
Zofia Dzięcioł-Anikiej
	zofia.dzieciol@umb.edu.pl

	Fizjoterapia mgr jednolite
	1
	Kinezyterapia
	mgr Marcin Baltaziak

	marcin.baltaziak@umb.edu.pl
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